



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Lorenz Christian Nielsen Holding ApS

Løkkegårdsvej 30, 6230 Rødekro

CVR-nr. 26 89 31 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/4 2020

Lorens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lorenz Christian Nielsen Holding ApS Løkkegårdsvej 30 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 26 89 31 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lorens Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har hidtil bestået af at drive virksomhed med investering i selskaber indenfor bygge- og anlægsbranchen. Kapitalandele i associeret virksomhed er frasolgt i regnskabsåret, hvorefter aktiviteten består af at drive virksomhed med investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et overskud på kr. 2.448.372 mod et overskud på kr. 686.584 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden.

I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-13.193	-8.589
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.975.607	836.399
Andre finansielle indtægter	581.574	120.953
Øvrige finansielle omkostninger	-4.558	-262.179
Resultat før skat	2.539.430	686.584
Skat af årets resultat	-91.058	0
Årets resultat	2.448.372	686.584
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.468.957	836.399
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	4.617.329	0
Disponeret fra overført resultat	0	-349.815
Disponeret i alt	2.448.372	686.584

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.638.957
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.181	31.182
Andre tilgodehavender	4.357.710	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.388.891</u>	<u>2.670.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.388.891</u>	<u>2.670.139</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.793.999
Tilgodehavende selskabsskat	3.903	15.673
Andre tilgodehavender	22.878	1.747
Tilgodehavender i alt	<u>26.781</u>	<u>1.811.419</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.750.350	1.385.430
Værdipapirer i alt	<u>3.750.350</u>	<u>1.385.430</u>
Likvide beholdninger	649.001	606.107
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.426.132</u>	<u>3.802.956</u>
Aktiver i alt	<u>8.815.023</u>	<u>6.473.095</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.468.957
Overført resultat	8.289.258	3.671.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>8.714.258</u>	<u>6.465.886</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	91.058	0
Anden gæld	9.707	7.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.765</u>	<u>7.209</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.765</u>	<u>7.209</u>
Passiver i alt	<u>8.815.023</u>	<u>6.473.095</u>